INDICAÇÃO Nº 2151/2013
Solicita poda de árvores na Rua Conceição Leme, Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores na Rua Conceição Leme, Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa levar segurança aos moradores desta via pública, principalmente no período noturno, devido ao fato dos galhos estarem muito grandes e as folhagens prejudicarem a iluminação dos postes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de novembro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 14:57:28 09731/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário